

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 152/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo - SC
Objeto Registro de preços para a AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS devidamente certificados pelo INMETRO, para manutenção dos veículos e máquinas da frota Municipal de Braço do Trombudo/SC, conforme especificações do termo de referência que fazem parte integrante do edital.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 18/11/2024 - 08:00	Fim Envio Propostas 02/12/2024 - 13:00	Pregoeiro Juliana do Nascimento
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	pneu radial 1000x20, borrachudo, 16 lonas profundidade mínima do sulco de 20,0mm câmara e protetor (para uso em estradas misto, asfalto e terra).*-	UND	32	2.251,17	72.037,44
2	2	Pneu radial 1000x20 misto liso, 16 lonas, profundidade mínima de sulco de 18mm, com câmara e protetor.*	UND	10	1.960,00	19.600,00
3	3	Pneu borrachudo 900x20, 14 lonas com profundidade mínima do sulco de 19.5mm convencional, com câmara e protetor.**	UND	10	2.146,13	21.461,30
4	4	Pneu liso 900x20, 14 lonas profundidade mínima de sulco de 12.3 mm convencional com câmara e protetor.*	UND	4	1.656,21	6.624,84
5	5	pneu 1400x24 com 16 lonas convencional com câmara**	UND	12	2.233,50	26.802,00
6	6	pneu 1300x24 com 14 lonas convencional com câmara**	UND	6	2.270,67	13.624,02
7	7	Pneu 11L 16TL F3 com 12 lonas convencional com câmara e protetor**	UND	8	1.097,50	8.780,00
8	8	Pneu 19,5 X 24 12 lonas convencional**	UND	8	3.041,37	24.330,96
9	9	Pneu 12.5/80 - R18 convencional com câmara**	UND	8	1.622,50	12.980,00
10	10	pneu 17.5x25 com 16 lonas convencional, com câmara e protetor, com banda de rodagem L3**	UND	10	4.358,33	43.583,30
11	11	Pneu 14.9 X 28 com 8 lonas convencional com câmara*-	UND	8	2.692,88	21.543,04
12	12	Pneu 18.4 X 30 com 12 lonas convencional com câmara**	UND	16	3.691,53	59.064,48
13	13	Pneu 12.4 X 24 com 10 lonas convencional com câmara.*	UND	16	3.378,32	54.053,12
14	14	Pneu 750x16 com câmara, borrachudo, pneu 12 lonas.**	UND	20	1.083,46	21.669,20
15	15	Pneu 175/70 R 14 88 T*.*	UND	16	283,65	4.538,40
16	16	pneu 185 R 14 C 102 profundidade de sulco mínima 09,0mm.**	UND	8	460,33	3.682,64
17	17	Pneu 275/80 R 22.5 liso*.*	UND	4	1.526,67	6.106,68
18	18	Pneu 275/80 R 22.5 borrachudo.*	UND	10	1.971,67	19.716,70
19	19	Pneu 195/65 R 15 liso**	UND	20	334,24	6.684,80
20	20	Pneu 225/70 R 15**	UND	32	556,59	17.810,88
21	21	Pneu 215/75 R 17.5 misto*.	UND	20	641,17	12.823,40
22	22	Pneu 185/70 R 14*.	UND	8	336,13	2.689,04
23	23	Pneu 195/60R 15.**	UND	10	355,50	3.555,00
24	24	Pneu 205/60 R 16 92V*.*	UND	12	323,06	3.876,72
25	25	Pneu 185/60 R 14.**	UND	4	291,00	1.164,00

26	26	Pneu 90/90/X18 **	UND	4	205,67	822,68
27	27	Pneu 14/9/28 com garra **	UND	4	3.071,40	12.285,60
28	28	Pneu 275 X 18. **	UND	4	140,67	562,68
29	29	Pneu 185/60 R 14 82 H **	UND	4	231,01	924,04
30	30	pneu 175/65 R 14**	UND	4	298,79	1.195,16
31	31	pneu 175/70 R 14 88 **	UND	48	302,40	14.515,20
32	32	Pneu 165/70 R 13 79T **	UND	8	298,67	2.389,36
33	33	Pneu 185/65 R 14 86T **	UND	20	280,00	5.600,00
34	34	Pneu 225/65 R 16 C **	UND	48	520,91	25.003,68
35	35	Pneu 175/65 R 14 88T **	UND	48	290,62	13.949,76
36	36	Pneu 205/75 R16 C *.	UND	24	475,00	11.400,00
37	37	pneu 195/65 R 15 91 H **	UND	56	362,44	20.296,64
38	38	Pneu 750x16 com câmara, pneu liso 12 lonas. **	UND	25	1.066,49	26.662,25
39	39	Pneu 185/65 R 14 88T**	UND	8	306,28	2.450,24
40	40	Pneu 185/60 R15 **	UND	12	318,17	3.818,04
41	41	Pneu 205/65 R16 95H **	UND	56	365,67	20.477,52
42	42	Pneu195/75 16 C**	UND	12	935,11	11.221,32